ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v khẩn trương tham mưu

chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo

UBND tỉnh đối thoại giải quyết

khiếu nại của Công ty TNHH

Dịch vụ Thể Thao Tuấn Minh

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

  Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức đối thoại với Công ty TNHH Dịch vụ Thể Thao Tuấn Minh (có bản

chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với phòng Tài

chính – Kế hoạch và các đơn vị liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu UBND

thành phố báo cáo chuẩn bị nội dung giải trình, hồ sơ, tài liệu liên quan theo phân

công nhiệm vụ của UBND tỉnh tại điểm 7 mục III Kế hoạch nêu trên; trình

UBND thành phố trước 11 giờ ngày 19/4/2024./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TP;

- UBND p. Trần Phú;

- CVP, PCVP; Ban TCD TP;

- Lưu: VT, NCđpo.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2024-04-17T15:06:28+0700

		2024-04-17T15:16:47+0700

		2024-04-17T15:16:47+0700

		2024-04-17T15:16:47+0700